

The Spoon Company ApS

Rothsgade 19, 4 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Henrik Bührmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

The Spoon Company ApS

Rothesgade 19, 4 tv

2100 København Ø

Telefonnummer: 20321550

CVR-nr: 35811567

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at sælge sunde egenproducerede fastfood-produkter via forretningen The Spoon Company ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar – 31. december 2015 udviser et negativt resultat på DKK 1.416.068. Balancen udviser en negativ egenkapital på DKK 1.270.710.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet er som følge af tab af mere end 50% af aktiekapitalen omfattet af kapitaltabsreglen og ledelsen forventer fortsat reetablering af egenkapitalen via øget fremtidig indtjening og med udgangspunkt i det aflagte budget/prognose, der udviser positiv drift efter afskrivninger, aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		2.136.908	1.124.137
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		0	5.000
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-1.123.164	-443.233
Andre eksterne omkostninger		-738.327	-231.190
Bruttoresultat		275.417	454.714
Personaleomkostninger	1	-1.607.983	-451.660
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.076	-9.414
Resultat af ordinær primær drift		-1.384.642	-6.360
Andre finansielle indtægter		18	186
Øvrige finansielle omkostninger		-31.444	-2.888
Ordinært resultat før skat		-1.416.068	-9.062
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-1.416.068	-9.062
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-1.416.068	-9.062
I alt		-1.416.068	-9.062

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		110.177	26.947
Indretning af lejede lokaler		385.589	34.243
Materielle anlægsaktiver i alt	3	495.766	61.190
Deposita		123.932	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		123.932	20.000
Anlægsaktiver i alt		619.698	81.190
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
Varebeholdninger i alt		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.608	5.976
Tilgodehavender i alt		2.608	5.976
Likvide beholdninger		100.802	88.012
Omsætningsaktiver i alt		108.410	98.988
Aktiver i alt		728.108	180.178

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		66.667	50.000
Overkurs ved emission		83.333	4.420
Overført resultat		-1.420.710	-9.062
Egenkapital i alt	4	-1.270.710	45.358
Gæld til realkreditinstitutter		1.310.918	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.195	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		514.018	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.687	134.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.998.818	134.820
Gældsforpligtelser i alt		1.998.818	134.820
Passiver i alt		728.108	180.178

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	1.570.831	446.358
Andre omkostninger til social sikring	25.748	2.520
Øvrige personaleudgifter	11.404	2.782
	1.607.983	451.660

Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4,5

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

Selskabet har ikke betalt aconto selskabsskat i året.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	39.511	31.093
Tilgang	374.842	111.810
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	414.353	142.903
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-5.268	-4.146
Årets afskrivning	-23.496	-28.580
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-28.764	-32.726
Regnskabsmæssig værdi ultimo	385.589	110.177

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overkurs ved emmission	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50.000	4.420	-9.062	0	45.358
Kapitaludvidelse	16.667	0	0	0	16.667
Overkurs	0	83.333	0	0	83.333
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-1.416.068	0	-1.416.068
Egenkapital ultimo	66.667	87.753	-1.425.130	0	-1.270.710

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Til sikkerhed for bankgæld har tredjemand stillet kaution.